
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/603
Datum: 16. 7. 2021

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE) minister za zdravje 
izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.
V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/437 z dne 12. 2. 2021, št. 
181-173/2020/504 z dne 18. 3. 2021, št. 181-173/2020/527 z dne 14. 4. 2021, št. 181-
173/2020/556 z dne 12. 5. 2021, št. 181-173/2020/589 z dne 14. 6. 2021 in št. 181-
173/2020/597 z dne 15. 6. 2021, se v I. točki točka 48. spremeni tako, da se glasi:

»48. AdriDental d.o.o., Slovenske Konjice .«.

Na koncu 119. točke se črta pika in postavi vejica ter doda nova 120. do 123. točka, ki se 
glasijo:
»

120. Oftalmologija, Ivana Gardašević Topčić s.p., Trzin,
121. VHT Aesthetics, klinika dr. Topčič, medicinske storitve, d.o.o., Ljubljana,
122. Estetika Med-art d.o.o., Ljubljana,
123. Quality Clinics d.o.o., Nova Gorica.«.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 

                                          Janez Poklukar
       minister

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	575D5921536CAA63C12587180021E314_0.in.doc

		2021-07-20T10:08:11+0200
	Janez Poklukar




